
ZARZĄDZENIE NR 57/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie darowizny nieruchomości położonej w Dalewie na rzecz 
powiatu śremskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 229/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 5 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości położonej w Dalewie na rzecz powiatu śremskiego, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać w drodze darowizny na rzecz powiatu śremskiego prawo 
własności nieruchomości położonej w Dalewie, oznaczonej ewidencyjnymi 
nr działek 259/8 i 259/10, o powierzchniach odpowiednio 0.0103 ha 
i 0.0089 ha, ujawnionej w księdze wieczystej KW nr PO1M/00024569/1, 
stanowiącej własność gminy Śrem na cel publiczny - pod powiatową drogę 
publiczną. 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony 
w § 1 darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

Strona 1Id: D050685B-A842-4C10-AA58-8B145D0E3991. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————




